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Ogłoszenie o naborze opiekunów dla osób wymagających wsparcia  

 

Nabór na opiekunów dla osób potrzebujących wsparcia w ramach usług opiekuńczych i 

specjalistycznych usług opiekuńczych  do projektu „Gmina Skierniewice stawia na rozwój 

usług społecznych” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, 

umowa nr FELD.07.09-IP.01-0021/25-00.   

 

 

Zapraszamy osoby zainteresowane pracą jako opiekun w ramach usług opiekuńczych: 

Zadaniem opiekuna jest pomoc i wsparcie w czynnościach samoobsługowych, w tym 

utrzymaniu higieny osobistej i czynnościach pielęgnacyjnych, w prowadzeniu gospodarstwa 

domowego oraz wsparcie (rozmowa, towarzyszenie, aktywizacja, kontakt z rodziną), pomoc 

w załatwianiu drobnych spraw urzędowych.  

Usługa opiekuńcza jest świadczona przez osobę, która posiada: 

a) kwalifikacje do wykonywania jednego z zawodów: opiekun środowiskowy, 

asystent osoby niepełnosprawnej, pielęgniarz, opiekun osoby starszej, opiekun 

medyczny, opiekun kwalifikowany w domu pomocy społecznej lub 

b) doświadczenie w realizacji usług opiekuńczych, w tym zawodowe, wolontariackie 

lub osobiste wynikające z pełnienia roli opiekuna faktycznego i odbyła minimum 

80-godzinne szkolenie z zakresu realizowanej usługi, w tym udzielania pierwszej 

pomocy lub pomocy przedmedycznej. Szkolenia, o których mowa powyżej mogą 

zostać sfinansowane z projektu. 

Szczegółowy harmonogram pracy ustalany jest pomiędzy opiekunem a osobą korzystającą     z 

pomocy. 

 

Zapraszamy osoby zainteresowane pracą jako opiekun w ramach specjalistycznych usług 

opiekuńczych (wykwalifikowane pielęgniarki): 

Zadaniem specjalisty jest wykonywanie świadczeń medycznych wymagających uprawnień w 

tym podawanie leków drogą iniekcji i dożylnie, prowadzenie zabiegów opatrunkowych i 

pielęgnacyjnych w przypadku ran, odleżyn, stomii, cewników i sond; monitorowanie stanu 

zdrowia pacjenta na podstawie pomiarów parametrów życiowych i obserwacji klinicznej; 

obsługa i nadzór nad sprzętem medycznym stosowanym w domu pacjenta; udzielanie 

pacjentowi i rodzinie instruktażu w zakresie opieki medycznej i pielęgnacyjnej.  

Szczegółowy harmonogram pracy ustalany jest pomiędzy opiekunem a osobą korzystającą   

z pomocy. 



 

Działanie FELD.07.09 "Usługi społeczne i zdrowotne", w ramach naboru nr FELD.07.09-IP.01-001/25 pn. 

„Gmina Skierniewice stawia na rozwój usług społecznych” 
 

 

Więcej informacji można uzyskać pod nr tel. 46 8332761 lub 46 8195625  

w poniedziałek, wtorek, środa od 07:30 do 15:30, czwartek od 07:30 do 16:30, piątek od 

07:30 do 14:30 lub w Biurze Projektu, siedziba Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Skierniewicach, ul. Reymonta 23, 96-100 Skierniewice,  pok.  309, piętro III, tel. 468332761. 
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